
بیمارستان   غذا  ع ی، طبخ و توز ه یتهامور   ی واگذار عمومی یک مرحله ای مناقصهفراخوان 

 2004000288000065به شماره فراخوان  یجانامام علی)ع( کم

  غذا   عی، طبخ و توز  هیامور ته  یواگذار   یمرحله ا  کی   يمناقصه عمومدر نظر دارد  دانشگاه علوم پزشكي اراك  

علي امام  کمیجانبیمارستان  الك  )ع(  تدارکات  سامانه  طریق  از  مراحل  را  کلیه  نماید.  برگزار  دولت  ترونیكي 

از ها  پاکت  بازگشایي  و  مناقصه گران  پیشنهاد  ارائه  تا  مناقصه  اسناد  از دریافت  مناقصه  طریق درگاه    برگزاری 

خواهد شد و لازم است    انجام    www.setadiran.ir  دولت ) ستاد ( به آدرس  الكترونیكيتدارکات  سامانه  

قبليمنا عضویت  عدم  صورت  در  گران  امضای    ، قصه  گواهي  دریافت  و  مذکور  سایت  در  نام  ثبت  مراحل 

 الكترونیكي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

 ي باشد.م  12/1404/ 04  روز دوشنبه  مناقصه در سامانه تاریخ  اسناد تاریخ انتشار 

 09/12/1404   تاریخ   شنبه روزصبح  8ساعت تا  سایت :  ناقصه ازمهلت زماني دریافت اسناد م

   19/12/1404  تاریخ   هـشنب سه روز صبح    8تا ساعت  :  مناقصه اتمهلت زماني ارائه پیشنهاد

 19/12/1404  تاریخ  ه ـشنبسه روز  صبح    9: ساعت   ی مناقصهکت ها بازگشایي پازمان 

 ریال طبق آخرین مصوبه هیات وزیران .    ۳,566,500,000 تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار : 

 .ها حضور بهم رسانند  نمایندگان شرکت کنندگان در مناقصه مي توانند در جلسه بازگشایي پاکت

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های  

اراك خیابان شهید شیرودی خیابان علم الهدی جنب بیمارستان امیر کبیر اراك ستاد دانشگاه علوم    آدرس   :الف  

 08633125223و تلفن  پزشكي اراك امور قراردادها  

 1456دولت :  يكیسامانه تدارکات الكترون يبانیو پشت  یاطلاعات تماس مرکز راهبر

 

http://www.setadiran.ir/

